PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран
труда Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

	Батыревский  район

	Бельдекова
	Елизавета
	Александровна

	Васюткина
	Роза
	Максимовна

	Ибресинский  район

	Гурьев
	Герман
	Гурьевич

	Павлова
	Пелагея
	Павловна

	Ялалетдинов
	Миннеазим
	Бедретдинович

	Канашский район

	Ильин
	Владимир
	Ильич

	Козловский  район

	Тимофеев
	Дмитрий
	Михайлович

	Красночетайский  район

	Ярлов
	Георгий
	Иванович

	Мариинско-Посадский район

	Спиридонов
	Николай
	Германович

	Чебоксарский район

	Осипов
	Валерьян
	Аполонович

	Тимофеев
	Григорий
	Порфирьевич

	Ядринский район

	Никитин
	Юрий
	Николаевич

	Яльчикский район

	Львов
	Петр
	Иванович

	г. Алатырь

	Скрылёв
	Владимир
	Иванович

	г. Новочебоксарск

	Лампасова
	Екатерина
	Алексеевна

	Сергеев
	Николай
	Петрович

	Тимофеева
	Алиса
	Михайловна

	Федорова
	Нина
	Ивановна

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Иванов
	Павел
	Петрович

	Краснова
	Зоя
	Алексеевна

	Никитина
	Нина
	Павловна

	Николаева
	Галина
	Николаевна

	Петров
	Николай
	Захарович

	Тимофеев
	Валерий
	Викторович

	Шафейкин
	Виктор
	Николаевич

	Ленинский район

	Бубнова-Калмотти
	Светлана
	Ивановна

	Музыкантов
	Анатолий
	Николаевич

	Чернова
	Зоя
	Мироновна

	Московский район

	Архипова
	Зоя
	Антоновна

	Зимнухов
	Александр
	Владимирович

	Комиссаров
	Василий
	Варсонофьевич

	Кузьмин
	Иван
	Николаевич

	Никифорова
	Розалина
	Федоровна

	Павлов
	Олег
	Михайлович

	Сергеева
	Нина
	Вениаминовна

	Уткин
	Анатолий
	Михайлович

	Фомин
	Николай
	Васильевич

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          С.Гапликов
70

16.03.2010

70

16.03.2010